2023 年６月 22 日

各位

会  社  名 ウェルネット株式会社

代表者名 代表取締役社長  宮澤  一洋

 （コード番号 2428 東証プライム、札証）

問合せ先 執行役員管理部長 五十嵐 達哉

 （TEL 011（330）0050）

人事異動に関するお知らせ

当社は本日（2023 年 6 月 22 日）開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の就任を

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

新任執行役員（2023 年７月１日就任予定）

氏
ふり

 名
がな

 新役職名 現役職名

吉元
よしもと

 啓
けい

介
すけ

 執行役員西日本支店長兼社長室長 社長室長兼事業推進部長

以 上